מיום 05.07.14, מאסר מותנה, פסילה מותנית והפעלת התחייבות מהתיק הקודם.

בית משפט קמא בחן את כל טענותיו של המערער בגזר דינו המפורט, התחשב בנסיבות האישיות של המערער, פעל
על-פי הדרישות של תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, וגזר את דינו של המערער, כפי שגזר.

למרות כל דבריי אלה ודברי השבח שהרעפתי, אחזיר לבית משפט קמא את התיק במקרה זה. הערתי בעבר למותב זה

עד בין בקשת חוות דעת הממונה זה שחלוף הזמן הרב אוסיף לזכותו של בית משפט קמא במקרה
לאותה ישיבה נדחית שבית משפט קמא נזקק לעיין בחוות הדעת, 12.04.16, לא הייתה באשמתו של בית משפט קמא,

אשר נהג כשורה, אלא בשל קשיים בקבלת תסקיר קצין מבחן.

התיק, כאמור, יחזור לבית משפט קמא לעניין שצוין לעיל.

ניתן והודע היום, א' תמוז התשע"ו,
07/07/2016, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי